关于市十八届人大二次会议第372号建议协办意见的函

市综合执法局：

市人大十八届二次会议第372号建议《关于改造垃圾中转站，提升人文环境的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

    根据建议要求，我局主要涉及工业固废，结合自身相关工作职责职能，开展情况如下：
一、深入推进“无废城市”建设。持续开展“无废城市”建设工作，利用新媒体专栏发布“无废城市”建设信息，积极开展主题宣传活动，扩大无废宣传广度，提高无废理念知晓率和参与率。

二、利用好工业固废收运体系。目前我市已建成一般工业固废分拣中心4个，收运体系已覆盖全市，2022年收运约1.1万吨，收运能力、覆盖企业数量达到宁波市领先水平，借助网格化管理体制，形成横向到边、纵向到底的监管模式，为日后村庄、社区的环境质量提升提供保障。
最后，请代为向魏海明代表对我市生态环境事业的关心和支持表示衷心感谢！
             宁波市生态环境局慈溪分局

              2023年9月26日
联系人：吕凯
联系电话：63089046
宁波市生态环境局慈溪分局文件

- 1 -